
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «18» декабря 2024 г.                                                                                     № 2773 

 
г. Мирный 

 

 

 
 
 

 В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный», с целью реализации федерального проекта 

«Формирование комфортной городской среды» администрация Мирного          

п о с т а н о в л я е т:   

1. Внести в состав комиссии по реализации федерального проекта 

«Формирование комфортной городской среды», утвержденный 

постановлением администрации Мирного от 30 мая 2019 года № 433, 

следующие изменения:  

1) указать новую должность члена комиссии Казьбанова И.А. – директор 

ООО «МГЭС»; 

2) включить в состав комиссии: 

 

Лавриненко Наталья 

Николаевна 

- 

 

начальник отдела жилищно-коммунального 

хозяйства, экологии и муниципального контроля 

Муниципального учреждения «Управление 

муниципального имущества, строительства и 

городского хозяйства администрации Мирного» 

(заместитель председателя комиссии) 
 

Гусакова Наталья 

Ивановна 

- 

 

начальник отдела экономики и прогнозирования 

ФЭУ администрации Мирного; 

 

 

 

 
 

О внесении изменения в состав комиссии по 

реализации федерального проекта «Формирование 

комфортной городской среды» 



 2 

3) исключить из состава комиссии Серебренникову Елену 

Викторовну, Катышева Александра Ивановича, Торского Александра 

Петровича и Носырева Эдуарда Владимировича. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

И.о. главы Мирного                                                                                  В.А. Ткачук 


